
Provincia Codice Scuola Denominazione Scuola OrdineScuolaTipologia Scuola Insegnamento Disponibilitàposti interniDisponibilitàposti esterni

PT PTAA806009 IC B.PASQUINI AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

PT PTAA807005 I.C. STATALE G.GALILEI AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 4 0

PT PTAA810001 IC STATALE RAFFAELLO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

PT PTAA81100R I.C. CINO DA PISTOIA- G.GALILEI AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 5 0

PT PTAA81200L IC E.FERMI AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

PT PTAA81300C STATALE "FERRUCCI" AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

PT PTAA815004 IC STATALE "DON LORENZO MILANI" AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3 0

PT PTAA81600X STATALE S.MARCELLO P.SE AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3 0

PT PTAA81800G I. C. S. "F.BERNI" LAMPORECCHIO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 4 0

PT PTAA81900B "C. SALUTATI - A. CAVALCANTI" AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

PT PTAA82100B IST. COMP. - WALTER IOZZELLI - AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

PT PTAA822007 GALILEO CHINI AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 7 0

PT PTAA823003 LIBERO ANDREOTTI AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

PT PTAA82400V RITA LEVI MONTALCINI AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

PT PTAA82600E BONACCORSO DA MONTEMAGNO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

PT PTAA82700A MARIO NANNINI AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

PT PTAA828006 "A. FRANK - CARRADORI" AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

PT PTAA829002 " G. MARCONI - A.FROSINI" AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

PT PTAA81300C STATALE "FERRUCCI" AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

PT PTAA81900B "C. SALUTATI - A. CAVALCANTI" AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

PT PTAA822007 GALILEO CHINI AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

PT PTAA823003 LIBERO ANDREOTTI AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

PT PTEE808017 SCUOLA PRIMARIA DON MILANI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 9 0

PT PTEE809013 BOTTEGONE S.SEBASTIANO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1 0

PT PTEE811013 GELLO-SAN GIORGIO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 8 0

PT PTEE81301P CAPOLUOGO S. ROCCO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 4 0

PT PTEE81402G RENATO FUCINI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1 0

PT PTEE816016 DON LORENZO MILANI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 11 0

PT PTEE817012 MONTALE-CAPOLUOGO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 4 0

PT PTEE81901N "A. CAVALCANTI" EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1 0

PT PTEE82001T FERDINANDO MARTINI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1 0

PT PTEE82101N ITALIA DONATI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 4 0

PT PTEE823019 PESCIA-CAPOLUOGO VALCHIUSA EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 8 0

PT PTEE824015 CAPOLUOGO SIMONETTI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1 0

PT PTEE82602T DON GIUSEPPE PUGLISI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 6 0

PT PTEE82701L OLMI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 7 0

PT PTEE82801C CARRADORI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 3 0

PT PTEE80601G "GIANO GIANI"- MASSA CAPOLUOGO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 2 0

PT PTEE80701B "LEONARDO DA VINCI" EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 2 0



PT PTEE808017 SCUOLA PRIMARIA DON MILANI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 3 0

PT PTEE810017 ROCCON ROSSO-LA VERGINE EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 0

PT PTEE811013 GELLO-SAN GIORGIO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 0

PT PTEE81201V MARGHERITA HACK EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 5 0

PT PTEE81301P CAPOLUOGO S. ROCCO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 2 0

PT PTEE816016 DON LORENZO MILANI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 0

PT PTEE817012 MONTALE-CAPOLUOGO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 3 0

PT PTEE81801T SCUOLA PRIMARIA "G. DEI" EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 0

PT PTEE82001T FERDINANDO MARTINI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 3 0

PT PTEE82101N ITALIA DONATI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 4 0

PT PTEE82201D "GIOVANNI PASCOLI" EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 3 0

PT PTEE823019 PESCIA-CAPOLUOGO VALCHIUSA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 0

PT PTEE824015 CAPOLUOGO SIMONETTI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 2 0

PT PTEE82602T DON GIUSEPPE PUGLISI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 3 0

PT PTEE82701L OLMI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 0

PT PTMM82201C SMS "GALILEO CHINI" MM NORMALE A023 - LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA STRANIERA (ALLOGLOTTI) 1 0

PT PTMM82601Q DANTE ALIGHIERI MM NORMALE A023 - LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA STRANIERA (ALLOGLOTTI) 1 0

PT PTMM810016 STATALE "RAFFAELLO" MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1

PT PTMM811012 STATALE "CINO DA PISTOIA" MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1

PT PTMM81201T STATALE "ENRICO FERMI" MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1

PT PTMM81301N STATALE "FRANCESCO FERRUCCI" MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

PT PTMM81401D STATALE "LEONARDO DA VINCI" MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1

PT PTMM81901L "COLUCCIO SALUTATI" MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

PT PTMM82201C SMS "GALILEO CHINI" MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

PT PTMM82601Q DANTE ALIGHIERI MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

PT PTMM829017 G. MARCONI - A.RONCALLI MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

PT PTMM80701A STATALE "GALILEO GALILEI" MM NORMALE AB56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (CHITARRA) 1 0

PT PTMM810016 STATALE "RAFFAELLO" MM NORMALE AB56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (CHITARRA) 1 0

PT PTMM816026 STATALE "RENATO FUCINI" MM NORMALE AB56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (CHITARRA) 1 0

PT PTMM82701G MARIO NANNINI MM NORMALE AI56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (PERCUSSIONI) 1 0

PT PTMM816026 STATALE "RENATO FUCINI" MM NORMALE AJ56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (PIANOFORTE) 1 0

PT PTMM82201C SMS "GALILEO CHINI" MM NORMALE AJ56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (PIANOFORTE) 1 0

PT PTMM82701G MARIO NANNINI MM NORMALE AJ56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (PIANOFORTE) 1 0

PT PTMM823018 SCUOLA SEC. I GRADO L.ANDREOTTI MM NORMALE AK56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (SAXOFONO) 1 0

PT PTMM80601E STATALE "BERNARDO PASQUINI" MM NORMALE AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 0 1

PT PTMM811012 STATALE "CINO DA PISTOIA" MM NORMALE AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 1 0

PT PTMM816026 STATALE "RENATO FUCINI" MM NORMALE AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 2 0

PT PTMM817011 STATALE "GIULIO CESARE MELANI" MM NORMALE AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 0 1

PT PTMM81901L "COLUCCIO SALUTATI" MM NORMALE AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 1 0

PT PTMM82201C SMS "GALILEO CHINI" MM NORMALE AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 4 0

PT PTMM823018 SCUOLA SEC. I GRADO L.ANDREOTTI MM NORMALE AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 1 1

PT PTMM824014 I GRADO P.LEVI...PER RICORDARE MM NORMALE AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 2 0

PT PTMM82601Q DANTE ALIGHIERI MM NORMALE AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 1 0

PT PTMM829017 G. MARCONI - A.RONCALLI MM NORMALE AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 0 1

PT PTMM816026 STATALE "RENATO FUCINI" MM NORMALE AM2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO (INGLESE) 2 0

PT PTMM817011 STATALE "GIULIO CESARE MELANI" MM NORMALE AM2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO (INGLESE) 1 1

PT PTMM82601Q DANTE ALIGHIERI MM NORMALE AM2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO (INGLESE) 1 1



PT PTMM82701G MARIO NANNINI MM NORMALE AM30 - MUSICA NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 0 1

PT PTMM811012 STATALE "CINO DA PISTOIA" MM NORMALE AM48 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 0 1

PT PTMM81201T STATALE "ENRICO FERMI" MM NORMALE AM48 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 1 1

PT PTMM80601E STATALE "BERNARDO PASQUINI" MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0

PT PTMM80701A STATALE "GALILEO GALILEI" MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 2 0

PT PTMM810016 STATALE "RAFFAELLO" MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0

PT PTMM81401D STATALE "LEONARDO DA VINCI" MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 2 0

PT PTMM815019 "GIACOMO LEOPARDI" MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0

PT PTMM82001R SMS "GIUSTI" MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 2 0

PT PTMM82201C SMS "GALILEO CHINI" MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 3 0

PT PTMM823018 SCUOLA SEC. I GRADO L.ANDREOTTI MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0

PT PTMM82601Q DANTE ALIGHIERI MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0

PT PTMM829017 G. MARCONI - A.RONCALLI MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0

PT PTSD010005 LICEO ARTISTICO STATALE "P. 
PETROCCHI"

SS NORMALE A005 - DESIGN DEL TESSUTO E DELLA MODA 1 0

PT PTIS003006 ENRICO FERMI SS NORMALE A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 1 0

PT PTRC01050L LUIGI EINAUDI - CORSO SERALE - SS SERALE A015 - DISCIPLINE SANITARIE 1 0

PT PTIS003006 ENRICO FERMI SS NORMALE A019 - FILOSOFIA E STORIA 0 1

PT PTRC010007 LUIGI EINAUDI SS NORMALE A020 - FISICA 1 0

PT PTIS00200A PROF.SERVIZI COMM.LI SISMONDI SS NORMALE A026 - MATEMATICA 1 0

PT PTIS003006 ENRICO FERMI SS NORMALE A026 - MATEMATICA 1 0

PT PTRA010008 IST.PROF "DE' FRANCESCHI - A.PACINOTTI" SS NORMALE A026 - MATEMATICA 2 0

PT PTRC010007 LUIGI EINAUDI SS NORMALE A026 - MATEMATICA 2 0

PT PTRH01000C "MARTINI" SS NORMALE A026 - MATEMATICA 1 0

PT PTTD01000E "F.MARCHI" SS NORMALE A026 - MATEMATICA 0 1

PT PTIS003006 ENRICO FERMI SS NORMALE A027 - MATEMATICA E FISICA 1 0

PT PTPS03000X STATALE "SALUTATI" SS NORMALE A027 - MATEMATICA E FISICA 1 1

PT PTSD010005 LICEO ARTISTICO STATALE "P. 
PETROCCHI"

SS NORMALE A027 - MATEMATICA E FISICA 0 1

PT PTRC010007 LUIGI EINAUDI SS NORMALE A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 1 0

PT PTTF01000R ITTS "FEDI - FERMI" SS NORMALE A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 1 0

PT PTTF01000R ITTS "FEDI - FERMI" SS NORMALE A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA 1 0

PT PTIS00200A PROF.SERVIZI COMM.LI SISMONDI SS NORMALE A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 2 0

PT PTRA010008 IST.PROF "DE' FRANCESCHI - A.PACINOTTI" SS NORMALE A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 1 0

PT PTTD01000E "F.MARCHI" SS NORMALE A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 2 0

PT PTRC010007 LUIGI EINAUDI SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 2 0

PT PTRH01000C "MARTINI" SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 0

PT PTTD01000E "F.MARCHI" SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 3 0

PT PTIS00200A PROF.SERVIZI COMM.LI SISMONDI SS NORMALE A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE 1 0

PT PTIS00200A PROF.SERVIZI COMM.LI SISMONDI SS NORMALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 1 0

PT PTIS003006 ENRICO FERMI SS NORMALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 1 0

PT PTTD01000E "F.MARCHI" SS NORMALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 0 1

PT PTIS003006 ENRICO FERMI SS NORMALE A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 1 0

PT PTRC010007 LUIGI EINAUDI SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 1 0

PT PTTA010004 D. ANZILOTTI SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 1 0

PT PTIS00200A PROF.SERVIZI COMM.LI SISMONDI SS NORMALE ADSS - SOSTEGNO II GRADO 2 0

PT PTPM02000A IM STATALE LORENZINI SS NORMALE ADSS - SOSTEGNO II GRADO 2 0

PT PTRA010008 IST.PROF "DE' FRANCESCHI - A.PACINOTTI" SS NORMALE ADSS - SOSTEGNO II GRADO 3 0

PT PTRC010007 LUIGI EINAUDI SS NORMALE ADSS - SOSTEGNO II GRADO 5 0



PT PTTA010004 D. ANZILOTTI SS NORMALE ADSS - SOSTEGNO II GRADO 2 0

PT PTIS00200A PROF.SERVIZI COMM.LI SISMONDI SS NORMALE AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 1 0

PT PTTD01000E "F.MARCHI" SS NORMALE AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 2 0

PT PTIS00200A PROF.SERVIZI COMM.LI SISMONDI SS NORMALE AS2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (INGLESE) 2 0

PT PTRA010008 IST.PROF "DE' FRANCESCHI - A.PACINOTTI" SS NORMALE AS2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (INGLESE) 3 0

PT PTRC010007 LUIGI EINAUDI SS NORMALE AS2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (INGLESE) 3 0

PT PTRH01000C "MARTINI" SS NORMALE AS2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (INGLESE) 1 0

PT PTTD020005 ITC "PACINI" SS NORMALE AS2E - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (RUSSO) 1 0

PT PTIS003006 ENRICO FERMI SS NORMALE AS48 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 0 1

PT PTRA010008 IST.PROF "DE' FRANCESCHI - A.PACINOTTI" SS NORMALE AS48 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 1 0

PT PTTF01000R ITTS "FEDI - FERMI" SS NORMALE B003 - LABORATORI DI FISICA 1 0

PT PTRC010007 LUIGI EINAUDI SS NORMALE B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 0

PT PTTA010004 D. ANZILOTTI SS NORMALE B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 0 1

PT PTIS00200A PROF.SERVIZI COMM.LI SISMONDI SS NORMALE B017 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE 1 0

PT PTRA010008 IST.PROF "DE' FRANCESCHI - A.PACINOTTI" SS NORMALE B017 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE 1 0

PT PTRH01000C "MARTINI" SS NORMALE B020 - LABORATORI DI SERVIZI ENOGASTRONOMICI, SETTORE CUCINA 1 0

PT PTRH01000C "MARTINI" SS NORMALE B021 - LABORATORI DI SERVIZI ENOGASTRONOMICI, SETTORE SALA E VENDITA 1 0

PT PTIS00200A PROF.SERVIZI COMM.LI SISMONDI SS NORMALE B022 - LABORATORI DI TECNOLOGIE E TECNICHE DELLE COMUNICAZIONI MULTIMEDIALI 1 0

PT PTRC010007 LUIGI EINAUDI SS NORMALE B023 - LABORATORI PER I SERVIZI SOCIO-SANITARI 1 0

PT PTIS00200A PROF.SERVIZI COMM.LI SISMONDI SS NORMALE B029 - GABINETTO FISIOTERAPICO 1 0

PT PTRA010008 IST.PROF "DE' FRANCESCHI - A.PACINOTTI" SS NORMALE B029 - GABINETTO FISIOTERAPICO 1 0


